30121605 Marcos de pozo con tapas del registro 678,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 678,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 678,500.00

Total 678,500.00

El monto de : **Seiscientos setenta y ocho  mil quinientos  con 00/100 (678,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723555947214BerwM